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NAJAVA  FINALNE UTAKMICE JUNIORSKE LIGE SRBIJE 2018. 

 

 DOMADI TIM GOSTUJUDI TIM  

Beograd Vukovi Jagodina Black Hornets 

TAKMIČENJE KOLO DAN DATUM VREME 

Juniorska liga Srbije 2018. FINALE Subota 24.novembar 19 : 00 

GRAD STADION 

Beograd Stadion „IMT Rakovica“ 

SUDIJE 

R U HL LJ BJ 

D.Mijajlović B.Vidaković A.Mažar A.Stojadinović A.Arsenijević 

 
 

TABELA JUNIORSKE LIGE SRBIJE 2018. Grupa Jug 

 

RB. TIM Utakmica Pobeda Poraza Skor % 

1 Beograd SBB Vukovi 3 3 0 85 – 22 1,00 

2 Jagodina Black Hornets 3 2 1 92 – 27 0,66 

3 Kragujevac Wild Boars 3 1 2 46 – 60 0,33 

4 Požarevac Pastuvi 3 0 3 6 – 120 0,00 

 

TABELA JUNIORSKE LIGE SRBIJE 2018. Grupa Sever 

 

RB. TIM Utakmica Pobeda Poraza Skor % 

1 Inđija Meridian Indians 3 3 0 107 – 14 1,00 

2 Pančevo Panthers 3 1 2 28 – 46 0,33 

3 Zemun Pirate Dragons 3 1 2 34 – 56 0,33 

4 Novi Sad Wild Dogs 3 1 2 14 – 65 0,33 

 

REZULTATI JUNIORSKE  LIGE SRBIJE 2018. 

 

Kolo Datum Vreme Utakmica Rezultat 

1 

29.09. 
30.09. 
14.10. 
28.10 

17:00 
13:00 
16:00 
15:00 

Jagodina Black Hornets  
Kragujevac Wild Boars 

Inđija Meridian Indians 
Novi Sad Wild Dogs 

Požarevac  Pastuvi 
Beograd Vukovi 
Pančevo Panthers 
Zemun Pirate Dragons 

30 – 0 
0 – 14 
34 – 0 
2 – 20 

2 

07.10 
07.10 
06.10 
07.10 

13:00 
15:00 
14:00 
15:00 

Jagodina Black Hornets 
Beograd Vukovi 

Pančevo Panthers 
Inđija Meridian Indians 

Kragujevac Wild Boars  
Požarevac  Pastuvi 
Zemun Pirate Dragons 
Novi Sad Wild Dogs 

40 – 0 
44 – 0 
28 – 6 
45 – 6 

3 

21.10 
21.10 
21.10 
27.10 

10:00 
15:00 
14:00 
14:00 

Beograd Vukovi 
Novi Sad Wild Dogs 

Zemun Pirate Dragons 
Kragujevac Wild Boars 

Jagodina Black Hornets 
Pančevo Panthers 
Inđija Meridian Indians 
Požarevac Pastuvi 

27 – 22 
6 – 0 

8 – 28 
46 – 6  

1/4 03.11 17:00 Beograd Vukovi Novi Sad Wild Dogs 43 – 0  



03.11 
04.11 

- 

13:00 
11:00 

- 

Pančevo Panthers 
Jagodina Black Hornets 
Inđija Meridian Indians 

Kragujevac Wild Boars 
Zemun Pirate Dragons 
Požarevac Pastuvi 

0 – 14  
36 – 6  
35 – 0  

1/2 
10.11 
11.11 

18:00 
12:00 

Beograd Vukovi 
Inđija Meridian Indians 

Kragujevac Wild Boars 
Jagodina Black Hornets 

32 – 0 
0 – 12 

 
 

TABELA FLEG LIGE PETLIDA SRBIJE U12  2018. 

 

RB. TIM Utakmica Pobeda Poraza Skor 

1 Zemun Pirates 6 3 3 186 – 133 

2 Novi Beograd Orlovi Sportex 6 3 3 143 – 149 

3 Kraljevo Royal Crowns  3 3 3 78 – 119 

 
REZULTATI FLEG LIGE PETLIDA SRBIJE U12  2018 

 

Kolo Datum Utakmica Rezultat 

1 
 
07.10 

Kraljevo Royal Crowns - NBG Orlovi Sportex  
NBG Orlovi Sportex – Zemun Pirates 

Zemun Pirates - Kraljevo Royal Crowns 

13  – 12 
32 – 27 
12 – 21 

2 
 
21.10 

Zemun Pirates  - NBG Orlovi Sportex  
NBG Orlovi Sportex – Kraljevo Royal Crowns 

Zemun Pirates - Kraljevo Royal Crowns 

39  – 19 
6 – 17 
20 – 0 

 
3 

 
03.11 

NBG Orlovi Sportex – Kraljevo Royal Crowns 
Zemun Pirates - Kraljevo Royal Crowns  

NBG Orlovi Sportex - Zemun Pirates 

27  – 7 
42 – 14 
46 – 46 (OT47-46) 

 

KONAČAN PLASMAN TIMOVA FLEG LIGE PETLIDA 2018 

 

MESTO TIM 

1. 
2. 
3. 

Zemun Pirates 
Novi Beograd Orlovi Sportex 

Kraljevo Royal Crowns 

 
 

TABELA SENIORSKE FLEG LIGE  SRBIJE  2018. Grupa Jug 

 

RB. TIM Utakmica Pobeda Poraza Skor 

1 Čačak Angel Warriors 9 7 2 289 - 131 

2 Obrenovac Hawks 9 6 3 259 – 169 

3 Jagodina Black Hornets 8 3 5 165 – 62 

4 Kragujevac Wild Boars 8 1 7 0 - 105 

 
 
 
 
 
 
 
 



REGISTRACIJA UTAKMICA FINALNOG TURNIRA SENIORSKE FLEG LIGE SRBIJE  2018.  

 
 

 
 
 

 
OBAVEŠTENJE 

 

Utakmica između NBG Orlovi Sportex i Čačak Angel Warriorsa je prekinuta 2 miuta pred kraj 
utakmice, s obzirom da je odigrano više od 2/3 utakmice utakmica se ne može ponavljati. 

 
 

TABELA SENIORSKE FLEG LIGE  SRBIJE  2018. Grupa Sever 

 

RB. TIM Utakmica Pobeda Poraza Skor 

1 Inđija Meridain Indians 9 8 1 188 - 110 

2 Novi Beograd Orlovi Sportex 9 7 2 158 – 56 

3 Zemun Pirates 9 2 7 98 – 147 

4 Beograd Blue Dragons 9 1 8 109 - 211 

 

KONAČAN PLASMAN TIMOVA SENIORSKE FLEG LIGE SRBIJE 2018 

 

MESTO TIM 

1. 
2. 
3. 
4. 

Čačak Angel Warriors 
Novi Beograd Orlovi Sportex 

Obrenovac Hawks 
Inđija Meridian Indians 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TIM FT 

Obrenovac Hawks 14 

Čačak Angel Warriors 70 

TIM FT 

Inđija Meridian Indians 26 

NBG Orlovi Sportex 27 

TIM FT 

Čačak Angel Warriors 40 

Inđija Meridian Indians 25 

TIM FT 

Obrenovac Hawks 26 

Inđija Meridian Indians 13 

TIM FT 

NBG Orlovi Sportex 7 

Čačak Angel Warriors 20 



 

TABELA ŽENSKE FLEG LIGE  SRBIJE  2018. Grupa Jug 

 

RB. TIM Utakmica Pobeda Poraza Skor 

1 Čačak Angel Warriors 9 7 2 182 - 96 

2 Obrenovac Hawks 9 7 2 248 – 64 

3 Kragujevac Wild Boars 9 4 5 156 – 169 

4 Požarevac Pastuvi 9 0 9 18 - 275 

 

REGISTRACIJA UTAKMICA FINALNOG TURNIRA ŽENSKE FLEG LIGE SRBIJE  2018 

 

 

KONAČAN PLASMAN TIMOVA ŽENSKE FLEG LIGE SRBIJE 2018 

 

MESTO TIM 

1. 
2. 
3. 
4. 

Obrenovac Hawks 
Čačak Angel Warriors 

SM Sirmium Legionaires 
Pančevo Panthers 

 

TABELA ŽENSKE FLEG LIGE  SRBIJE  2018. Grupa Sever 

 

RB. TIM Utakmica Pobeda Poraza Skor 

1 SM Sirmium Legionaires 6 6 0 163 - 40 

2 Pančevo Panthers 6 2 4 51 – 133 

3 Kikinda Mammoths 6 1 5 74 – 73 

 

 

 

 

 

 

 

 

TIM FT 

Obrenovac Hawks 38 

Pančevo Panthers 13 

TIM FT 

SM Sirmium Legionaires 18 

Čačak Angel Warriors 25 

TIM FT 

Obrenovac Hawks 38 

Čačak Angel Warriors 13 

TIM FT 

Pančevo Panthers 0 

SM Sirmium Legionaires 33 

TIM FT 

Obrenovac Hawks 28 

SM Sirmium Legionaires 13 

TIM FT 

Čačak Angel Warriors 45 

Pančevo Panthers 0 



NAJAVA  FINALNE UTAKMICE ARENA LIGE SRBIJE 2018. 

 

 DOMADI TIM GOSTUJUDI TIM  

Niš Imperatori  Bečej GTC Vianor Vidre 

TAKMIČENJE KOLO DAN DATUM VREME 

Arena liga Srbije 2018. FINALE Nedelja 25.novembar 12 : 00 

GRAD STADION 

Mladenovac Gradski Stadion 

SUDIJE 

R U HL LJ BJ 

N.Rajić G.Kosanović J.Litričin A.Stojadinović  

 

REZULTATI ARENA LIGE SRBIJE  2018 

 

Kolo Utakmica Rezultat 

1 
Beogradski univerzitet – Niš Imperatori 

Bečej GTC Vianor Vidre – Valjevo Werevolwes 
6 – 26 
16 – 0 

2 
Niš Imperatori - Beogradski univerzitet 

Valjevo Werevolwes - Bečej GTC Vianor Vidre 
24 – 29 
8 - 11 

 

OBAVEŠTENJE 

 

U koliko uočite grešku u biltenu molimo kontaktirajte komesara za takmičenje 

 

 

 


